
10.05.2013 bzpO.portal.uzp.gov.pl/indexphp?ogloszenie=sho,v&pozycja=18523/&role201&0$10

ogłoszenie poWiązane:
ogłoszenie nr 171o32-2013 z dnia 2ot3-a4.29 r. ogłoszenie o zamówieniu - Leoncin
1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi Kierownika Punktu Przedszko|nego pn. : Adaś i ola idą do
przedszkola - Punkt Przedszkolny w Gminie Leoncin real izowanego w Gminie Leoncin w ramach Programu
operacyjnego Kapitał Ludzki, ' . .
-.r^r *.r^". 

".,

Leoncin: Świadczenie usługi Kierownika Punktu Przedszkolnego
utworzonego w ramach dofinansowania z Europejskiego Funduszu

Społecznego W ramach Programu operacyjnego Kapitał Ludzki 2007
.2013 pn.: Adaś i ola idą do przedszkola . Punkt Przedszko|ny w

Gminie Leoncin, zgodnie z umową z MJWPU nr UDA.POKL.09.01.01.
14-035112-00.

Numer ogłoszenia: 185234 . 2013; data zamieszczenia: 1 0.05.2013
oGŁosZENlE o UDZ|ELEN!U ZAMoWlEN|A - Usługi

7amieg'cza nie ogłosze nia : obowiązkowe.

ogłoszenie dotyczy: zamówienia pub|icznego'

Czy zamowienie było przedmiotem ogłoszenia w Biu|etynie Zamówień Publicznych: tak, numer

ogłoszenia w BD: 171032 - 2o13r.

Czy w Biuletynie 7amówień Publicznych zostało zamieg,czone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA l: ZAMAWIAJĄCY

|. 1) NAzlIl/A IADRES: Urząd Gminy Leoncin, u|. Pańyzantów3, 05-.155 Leoncin, woj. mazowieckie, te|.22

7856585, faks 22 7856585.

l. 2) RoDzAJ ZAMAWIAJĄCEGo: Administracja samorządowa.

SEKCJA ll: PRZEDMIOT ZAMOWTENTA

tl.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Świadczenie usługi Kierownika Punktu

Pzedszko|nego utwozonego w ramach dofinansowania z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach

Programu operacyjnego Kapitał Ludzki 2007 - 2013 pn.: Adaś i o|a idą do pzedszkola - Punkt Pzedszko|ny

w Gminie Leoncin, zgodnie z umowąz MJWPU nr UDA-POKL.09.01 .01-14-035112-00..

! l .2) Rodzaj zamówlenia: Usługi.

|!.3) okreśenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi Kierownika

Punktu Pzedszko|nego pn. : Adaś i ola idą do pzedszko|a - Punkt Przedszko|ny w Gminie Leoncin .

rea|izowanego w Gminie Leoncin w ramach Programu operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytetu |X Rozwój

wykształcenia i kompetencji w regionach, Działania 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie

wysokiejjakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty, Poddziałania 9.1.1 Zmniejszanie

113bzp0.porta|.uzp.g ov.p|/i ndexphp?og Ioszenie=shoru&pozpja= 1 85234&rolę201 }0$ 1 0



10.05.2013 bzp0.portal.uzp.g ov.pl/i ndexphp?og loszenie=show&pozycj a= 1 8523&role201 30$ 1 0

nierowności w stopniu upowszechnienia edukacji przedszkolnej, Wspołfinansowanego ze środków Unii

Europejskiej W ramach Europejskiego Funduszu Społecznego' Nr projektu: POKL.09.01.01-14-035/121.1

Usługa ma być Wykonywana jednoosobowo przez wyłonionego W postępowaniu o udzie|enia zamÓwienia

Wykonawcę. 2. Niniejszy projekt zakłada objęcie komp|eksową edukacją pzedszko|ną dzieci w wieku 3-5 |at

z terenu Gminy Leoncin w Punkcie Przedszko|nym przy Zespo|e Szkoł w Głusku z siedzibą w Nowych

Grocha|ach ' 2.1Zamówienie obejmuje pełnienie funkcji Kierownika Punktu Przedszko|nego, do ktÓrego

obowiązków będzie na|eŻało.. 1)7arządzanie Punktem Pzedszko|nym w obszaze finansowym,

administracyjnym i personalnym. 2)Kierowanie wykonaniem projektu w formie nadzoru merytorycznego

zgodnie z zapisami wniosku ap|ikacyjnego oraz przepisami krajowymi i Unii Europejskiej. 3)Nadzór nad

zgodnością prowadzonych działań z zapisami zawartymi we wniosku, w tym budzetem i harmonogramem.

4)organizowanie pracy Punktu Pzedszko|nego - AdaŚ i o|a idą do przedszko|a S)Dokonywanie podziału

obowiązków pomiędzy pracowników Punktu Przedszko|nego i nadzorowanie prac Wszystkich osób

zaangaŻowanych w rea|izację projektu. 6)P|anowanie działań i wywiązywanie się z załoŻonych wskaŹników i

rezu|tatów. 7)Terminowe i właściwe rea|izowanie całości projektu. 8)Wspołpraca z persone|em na poziomie

zarządza1ącym i zadaniowym 9)Utzymywanie stałych Kontaktów z Koordynatorem pĘektu, informowanie na

bieząco o wszystkich zaistniałych prob|emach w rea|izacji pĄektu, terminowe pzesyłanie wszystkich

Wymaganych dokumentów i informaĄi, przestrzeganie obowiązkow i za|eceń wynikających z rea|izacji umowy,

procedur, standardów, instrukcji do sprawozdań oraz innych obowiązujących dokumentów. 10)P|anowanie i

organizowanie naboru beneficjentów w oparciu o jak najbardziej efektywne wykozystanie środków EFS (w

ramach pracy W zespo|e zarządzĄącym pĘektem) 11)Kierowanie pod|egłymi pracownikami' w tym

p|anowanie, ana|iza iweryfikacja ich pracy pod kątem rea|izacji projektu. 12)Kontro|a dokumentacjizwiązanejz

projektem zgodnie z procedurami i wytycznymi dotyczącymi projektów EFs. 13)obecnośó podczas kontro|i

pĘektu. 14)Kontro|a wydatkowania Środków' 1S)wspołpraca przy przygotowywaniu dokumentów dotyczących

zamowień pub|icznych. '16)Nadzorowanie poprawności pzygotowywanych umów w ramach projektu.

17)NadzÓr nad prowadzoną dokumentacją kadrową. 18)Pzygotowanie szczegołowych programów zajęÓ.

19)Nadzorowanie przebiegu za)ęć.2O)Nadzor nad jakością materiałów dydaktycznych' 21)Nadzór nad

opracowaniem szczegołowego harmonogramu zajęć. 22)Monitoring i ewaluacja pĄektu oraz jego promocja.

23)Dokonywanie innych czynności zastzeż'onych do kompetencji Kierownika Punktu Przedszko|nego' 24)

Prowadzenie zĄęc edukacyjnych d|a dzieci w paypadku absencji nauczycie|a. 2.2 Bezpośredni nadzór nad

pracą Kierownika sprawuje Wojt Gminy Leoncin. 2.3. Wykonywanie z|econych zadan odbywaó się będzie w

siedzibie 7amawiającego |ub w innym miejscu wskazanym przez 7amawiającego na terenie Gminy Leoncin

przez czas tnruania umowy tj. od dnia podpisania umowy do dnia 30.06.2015 we wszystkie dni robocze min. 4

godz'ldziennie w godzinach 7:00 - 17:00. Czas świadczenia usługi nienormowany. Szczegotowe terminy

rea|izacji przedmiotu umowy usta|one zostaną z Zamawiającym. 2'4. Wykonawcy pzyjmujący obowiązki

związane z prowadzeniem pĄektu będą zatrudnieni pzez hmawiającego na podstawie umowy z|ecenia. 2'5.

Wykonawca jest odpowiedzia|ny za jakośó, zgodnośÓ z warunkami opisanymi dIa pzedmiotu zamówienia.

2.6. Wykonawcę obowiązqe nalezyta starannośó pzy rea|izacji zobowiązań umowy, 2.7. Usta|enia i decyzje

bzp0.portal.uzp.gov.pl/indexphp?og loszenie=show&pozpja= 185234&role201$0S'10 z3



10.05.2013 bzp0.portal.uzp.gov.pl/indexphp?ogloszenie=show&pztp1r1852il&role201$0$10

dotyczące Wykonywania zamowienia uzgadniane będą przez Wykonawcę z ustanowionym przedstawicie|em

ZamawiĄącego. 2'8. okreś|enie przez Wykonawcę te|efonow kontaktowych i numerow fax. oraz innych

usta|eń niezbędnych d|a sprawnego i terminowego Wykonania zamóWienia..

I I.4) Wspól ny Słowni k 7amówień (cPV): 79'42'10.00.1, 80. 1 1 .00.00-8.

SEKCJA l l !: PROCEDURA

lll.1) TRYB UDZELENIA ZAMOWIENIA: Przetarg nieograniczony

I I 1.2) TNFORMACJE ADMTNTSTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak,

pĘekt/program: Program operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytetu |X Rozwój wykształcenia i kompetencji w

regionach, Działania 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług

edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty, Poddziałania 9.1.1 Zmniejszanie nierówności w stopniu

upowszechnienia edukacji przedszko|nej, wspołfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach

E uropejs kiego Funduszu S połecznego. Nr pĄektu: P oKL. 09' 0'1'01 -1 4-0351 12'

SEKCJA !V: UDZIELENIE ZAMOWIENIA

!V.1) DATA UDZELENIA ZAMOWIENIA: 10.05.2013.

lV.2) LlczBA OTRłMANYCH OFERT: 1.

lV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

lv.4) NM\I/A I ADRES WYKONAWCY, KTOREMU UDZELONO ZAMOWTENTA:

Renata Kur|anc, Gać 8a, 05-155 Leoncin, kĘ/woj. mazowieckie.

lV'S) Szacunkowa wańość zamówienia (bez VAT):71500,00 PLN.

tV.6) lNFoRMAcJA o cENtE WYBRANEJ oFERTY oRAz o oFERTACH z NAJN|isĄt NAJWYŹSZĄ

cENĄ

Cena wybranej ofeĘ: 65990,40

ofeńa z najniż,z'ą ceną: 65990,40 / ofeńa z najwyżzz,ą ceną: 0,00

Waluta:  PLN.

GhfiTT\TA I'.EONCTN
t ]5 i55 Le 'onc i r i ,  u| '  Partyzantów 3

id.  l lax ?"f  f85-65-82{85),  22 7S5-66-0C
N|ir; 5] 1 i 6.66.-ł99. R[G0N: 0t 327a471

wÓl.l.-$!wtxv

h bn,łrro.rynq'(nr,alari

bzp0.portal.uzp.g ov.plfi ndexphp?og loszenie=shovn&pozpja= 1 85234&role201 $0$ 1 0 J/J


